

1355 Capital Blvd. • P.O. Box 30013 • Reno, NV 89520-3013
P 775.834.8080 • F 775.834.8003

Addendum No. 4

IMPROVEMENT PLANS FOR DOUBLE DIAMOND WELL 3

PWP Bid No. WA-2016-221
September 2, 2016

The following information, clarifications, changes and modifications are by reference incorporated into the bid documents for the above referenced project. Any work item or contract provision not changed or modified will remain in full force and effect. The bid date and time schedule has changed as published in this Addendum No. 4 to September 14, 2016, at 10 a.m.

Extension to Bid Period:

Please be advised that the bid opening for this project has been changed from: September 12, 2016, at 10:00 a.m. to September 14, 2016, at 10:00 a.m.

BID SUBMITTAL: Sealed bids must be submitted to TMWA by mail to P.O. Box 30013, Reno, Nevada 89520-3013 or in person to 1355 Capital Boulevard, Reno, NV 89502, and must be **RECEIVED BY TMWA NOT LATER THAN 10:00 A.M. on September 14, 2016.** Bids received after the date and time set for receipt will be **REJECTED.**

BID OPENING: **September 14, 2016, at 10:05 A.M.** at the TMWA Conference Room, 1355 Capital Blvd., Reno, NV 89502. TMWA reserves the right to reject any or all bids, including without limitation the right to reject any or all nonconforming, non-responsive, unbalanced, or conditional bids, and to reject the bid of any bidder if TMWA believes that it would not be in the best interest of TMWA to make an award to that bidder. TMWA also reserves the right to waive informalities. Bids will be evaluated as prescribed in Nevada Revised Statute 338.147.

QUESTIONS AND RESPONSES

Question No. 1: Item #18 on sheet C6 refers to a 10" wafer check valve, ref specifications. There is no specification for a wafer check valve in the book.

Response to Question No. 1: Wafer Style Silent Check Valve shall be Val-matic 1400A, or TMWA approved equal for ANSI Class 150 flanges, and be NSF 61 certified.

Question No. 2: The 2" Recharge piping is called out as PVC SCH 80 on the piping schedule (G1). On sheet C6 items 65 & 68 refer to FEL&C steel piping and a PVC elbow at the discharge head. On sheet C7 the section A-A and detail 1/C7 call for FEL&C steel for the discharge pipe at the discharge head and below the head as well. Please clarify where, if at all, PVC SCH 80 will be needed on the discharge piping.

Response to Question No. 2: PVC SCH 80 shall not be needed for the recharge piping, the piping schedule on G1 will be updated on the conformed plans to be 2-inch schedule 40 FEL&C with welded or threaded connections for the installation requirements.

Question No. 3: Flow Meter spec section 13316 2.01 and 2.02 have contradicting specifications to the equipment schedule on E1 items ES16 and ES22. Please clarify which specification is to be used.

Response to Question No. 3: See revised E1 sheet in Addendum #3.

Question No. 4: Flow Meter spec section 13316 2.01 and 2.02 calls for a Teflon Liner. The TigerMag flow meter representative says that the typical TMWA standard is NSF certified poly liner, which has been supplied to TMWA for years. The Teflon liner is not NSF certified. Please clarify which liner is required for this project.

Response to Question No. 4: Should be the NSF certified poly and not the Teflon.

End of Addendum #4